
令和 4年 2月 24日 

 

当院の入退院制限解除について 

 

令和 4 年 2 月 12 日より、新型コロナウイルス感染のため４階一般病棟の入退院の制限

を行ってまいりましたが、その後新たな感染者が確認されていないことから２月２４日（木）

より入退院の制限を解除いたします。 

皆様にご心配とご迷惑をおかけいたしたが、引き続き感染拡大防止に一層努めてまいり

ますので、ご理解・ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

以 上 

 

医療法人社団 山中胃腸科病院 

院 長   淵 田  則 次 


